ERRATA AO EDITAL Nº 044 DE 21/03/2023

DIVULGA A ERRATA AO EDITAL DE ABERTURA

DE INSCRIÇÕES PARA PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO EMERGENCIAL DE

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL

TÉCNICO ADMINISTRATIVO – TRADUTOR E

INTÉRPRETE DE LIBRAS- 2023.

O Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares

– Faceli, no uso das atribuições que lhe são conferidas, divulga, pelo presente edital, a ERRATA

AO EDITAL Nº 044-2023 DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TRADUTOR E INTÉRPRETE

DE LIBRAS - 2023.

ONDE SE LÊ:

                                                              ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL PARA

 CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL TÉCNICO-ADMINISTRATIVO 2023

TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

DATA

ATIVIDADES

21/03/2023
Publicação do Edital do Processo Seletivo Simplificado

Emergencial para Contratação Temporária.

22/03/2023 e 23/03/2023

Período de inscrição para o Processo Seletivo

Simplificado Emergencial.

24/03/2023, às 12h

Divulgação do resultado preliminar da 1ª etapa – Prova

de Títulos.

 24/03/2023, às 13h até 27/03/2023,

às 11h

Prazo para recurso da 1ª etapa – Prova de Títulos

27/03/2023, às 17h

Resultado após recurso da 1ª etapa e

Convocação para a 2ª etapa - Prova de Desempenho

didático (tradução e interpretação de conteúdos)

28/03/2023

Período de realização de Prova de Desempenho

Didático e Divulgação do resultado preliminar da 2ª

etapa – Prova de Desempenho Didático.

29/03/2023, até 13h
Prazo para recurso da 2ª etapa – Prova de Desempenho

Didático.

29/03/2023 às 17h  Divulgação do resultado final e convocação

LEIA-SE:

                                                                 ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL TÉCNICO-ADMINISTRATIVO 2023

TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

DATA

ATIVIDADES

21/03/2023
Publicação do Edital do Processo Seletivo Simplificado

Emergencial para Contratação Temporária.

22/03/2023 e 23/03/2023

Período de inscrição para o Processo Seletivo

Simplificado Emergencial.

24/03/2023, às 12h

Divulgação do resultado preliminar da 1ª etapa – Prova

de Títulos.

 24/03/2023, às 13h até 18h

Prazo para recurso da 1ª etapa – Prova de Títulos

27/03/2023, às 12h

Resultado após recurso da 1ª etapa e

Convocação para a 2ª etapa - Prova de Desempenho

didático (tradução e interpretação de conteúdos)

28/03/2023

Período de realização de Prova de Desempenho

Didático e Divulgação do resultado preliminar da 2ª

etapa – Prova de Desempenho Didático.

29/03/2023, até 13h
Prazo para recurso da 2ª etapa – Prova de Desempenho

Didático.

29/03/2023 às 18h  Divulgação do resultado final e convocação

1.1 As demais disposições do Edital nº 044/2023, mantêm-se inalteradas.

1.2 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Especial do Processo Seletivo
Simplificado Emergencial de Contratação Temporária de Monitor de Educação Especial – 2023.

Linhares, 22 de março de 2023.

(original assinado)

ROBSON GUIMARÃES DO VALLE

Presidente da Fundação